
 руб

1,255,707.97

100,747.58

155,447.76

17,180.00

13734.00

2538.10

20,678.00

15731.56

156,028.76

600.00

111,835.68

601.18

167,606.64

67,942.40

2,180.00

1,258.00

38,940.00

196612.8

65909.41

17826.09

40,876.08

51,095.16

Налог УСНО 10338.77

1.Коммунальные услуги

Водоотведение

Отчет об использовании  денежных средств  собственников  МКД-

ул.Солнечная,24б в 2016г

2016

Всего

Водоснабжение

Установка снегозадержателей балконных козырьков 

2.Текущий ремонт

Ремонт межпанельных швов

Ремонт  ямочного дор покрытия 

Прочистка канализации высоким давлением

Материальные расходы(материалы, оборудование)

3.Вывоз ТБО сод контейнерных площадок

4.Содержание и ремонт лифта

Аренда

Освидетельствование и страхование лифта

Техническое обслуж.ЛДСС

Интернет

5.Техническое обслуживание

Выполнение  работ по содержанию и ремонту общего 

имущества,инженерных сетей (абонент.договор)

Услуги транспорта(снегоуборка)

Услуги связи

Выполнение  работ по содержанию и ремонту общего имущества 

(абонент.договор)

РКО, комиссия банка

Юридические услуги

Услуги ГЦНКП

6.Административные расходы

З/п

налог от ФОТ


